Precio Unitario

Subtotal

ges

SERVICIO Y
TRATAMIENTO DE
DISPOSICION FINAL
PRODUCTOS
VENCIDOS LIQUIDOS

Unidad

183.50

2.92

535.82

ges

SERVICIO DE
RECOLECCION Y
TRANSPORTE

Unidad

5.00

313.20

1,566.00

Total (Bs.):   6,265.34
  Son: Seis mil doscientos sesenta y cinco 34/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   0000-00-00
  Observaciones:   Pesos contabilizados en sumatoria mensual.

RAZON SOCIAL: SIKA BOLIVIA S.A.
NIT: 1006905020

Información de Pago
  Datos Bancarios:
  Condiciones:
  Límite de Pago: